
MANDAAT AANSTELLEN VERKEERSREGELAARS

De burgemeester van de gemeente Beemster,

 

Gelet op het bepaalde in de artikelen 56 en 58 van het Besluit administratieve bepalingen inzake het

wegverkeer, de Regeling verkeersregelaars 2009 en afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht,

 

Overwegende

- dat de burgemeester bevoegd is verkeersregelaars aan te stellen en deze aanstelling in te trekken;

- dat het belang van een efficiënte en zorgvuldige uitoefening van de inzet van verkeersregelaars vergt

dat deze bevoegdheid wordt uitgeoefend door de burgemeester van de gemeente Purmerend,

- dat bij besluit van d.d. 24 april 2015 de burgemeester mandaat heeft verleend aan de burgemeester

van Purmerend voor de duur van één jaar vanaf de datum besluit;

- dat thans aanleiding is wederom mandaat te verlenen;

 

BESLUIT:

 

- de burgemeester van de gemeente Purmerend mandaat te verlenen om de bevoegdheid tot het aan-

stellen van verkeersregelaars en het intrekken van deze aanstelling op grond en met inachtneming van

de hierboven genoemde regelgeving uit te oefenen

- dit mandaat te verlenen voor de duur van één jaar, derhalve vanaf de datum van inwerkingtreding

van dit besluit tot één jaar na dato

- dit besluit treedt in werking op de dag na die waarop het is bekendgemaakt.

 

Beemster,  1 april 2016

De burgemeester van Beemster,

A.J.M.  van Beek

Nr. 55503

GEMEENTEBLAD 3 mei

2016

Officiële uitgave van gemeente Beemster.

Gemeenteblad 2016 nr. 55503 3 mei 20161


